
Difu  ЯД SPA 202 /г о/д

г. Инта

Об утверждении плана мероприятий по 
противодействию коррупции в муниципальном 
бюджетном учреждении дополнительного 
образования «Детская школа искусств» на 2021 -2022 гг.

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.-2008 № 273-ФЭ «О противодействии 
коррупции» (п. 13.3.), Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации», Законом Республики Коми от 29.09.2008 № 82-РЗ «О 
противодействии коррупции в Республике Коми» и в целях организации эффективной 
работы по противодействию коррупции в муниципальном бюджетном учреждении 
дополнительного образования «Детская школа искусств»,

1.Утвердить План по противодействию коррупции муниципального бюджетного 

учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств» на 2021-2022 гг., 

согласно приложению №1 к настоящему приказу.

2.Исполнителям, указанным в плане, обеспечить реализацию мероприятий, 

предусмотренных планом.

3.Ознакомить исполнителей с планом по противодействию коррупции МБУДО «ДШИ» 

под роспись.

4.Ответственному за сайт школы Богомолову О.А. опубликовать план, согласно

ПРИКАЗЫВАЮ:

приложению №1 к н

5.Контроль за испол за собой.

И.о.директора Д О.И.Фимина


		2021-11-15T18:26:38+0300
	Михайлова Елена Викторовна




